tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.063.862.501 

(Birmilyaraltmışüçmilyonsekizyüzaltmışikibinbeşyüzbir) TL'dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

1(bir)TL itibari değerde 1.063.862.501 adet paya ayrılmıştır. 

Şirket tamamı nakden ödenmiş 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, önce 47.948.326,33 

TL’si ortaklar tarafından nakden, 1.451.673,67 TL’sinin ise 2020 yılı net dönem karından